

Yılmaz KAYGUSUZ - *Sol Klarnet – Saksafon*

1986 yılında İzmir'de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini 1992-2004 yılları arasında yine İzmir'de tamamladı.

Henüz ilkokula giderken, ritim çalgıları konusunda çalışmalar yapan ağabeyinden etkilenecek tıpkı ağabeyi gibi vürmalı çalgılarla uğraşmaya başladı. Ailesi içerisinde de çok sayıda müzisyen ve sanatçı olan Yılmaz Kaygusuz, lise yıllarında vürmalı çalgılar icrasıyla birçok etkinlikte yer aldı.

2006 yılında Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı'nın yetenek sınavını kazanarak, Temel Bilimler Bölümü'nde öğrenim görmeye başladı. Burada "Sol Klarnet" denilen Türk Müziği Klarneti şeklinde de tabir edilen klarnet türüyle tanışan sanatçı, Öğr. Gör. Tolga AKŞİT ile çalıştı. Saksafon çalgısı ile de çalışmalar yaparak bu çalgı üzerinde de hâkimiyetini geliştirdi.

Lisans öğrenimi sırasında, Konservatuvar bünyesinde çalışan okul korolarında ve çeşitli özel korolarda klarnet ve saksafon ile sazende olarak ve korist olarak yer aldı.

Türk Sanat Müziği dalında öğrenim gördüğü Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı'ndan 2012 yılında başarıyla mezun oldu ve çalgısında kısa sürede başarıyı yakalayan sanatçı için son derece renkli bir müzik yaşamı başlamış oldu.

Öğrenim hayatı sırasında ve sonrasında sayısız konser ve organizasyonda yer alan Yılmaz Kaygusuz, halen düzenli olarak "KIRIK Plak Gurubu" ve "Kırmızı Reçete" adlı müzik gruplarında yer almaktadır. Bunun yanı sıra Balkan müzikleriyle uğraşmakta, belediyeler tarafından düzenlenen festivallerde sahne almaktadır.

Okul yıllarından bu yana, müziğe yeni başlayan gençlere hem Türk Sanat Müziğini sevdirmek hem de müzikal gelişimlerine

katkı sađlayabilmek amacıyla Sol Klarnet ve Saksafon eđitmenliđi yapmaktadır.

Pek ok albüm kaydında da yer alan sanatçı, Zülfü Livaneli'nin yazdığı ve yönettiđi "Veda" adlı filmde "Klarnetçi" rolünde oynamış, mesleđini beyaz perdeye de taşımıştır. Ayrıca pek ok özel tiyatroda ve Devlet Tiyatroları'nda klarnet ve saksafonuyla yer almış, birkaç tane kısa filmde rol almış ve müziklerine katkıda bulunmuştur.

Gazeteci-Şair Tayfun Talipođlu'nun Müzik ve Şiir Dinletisi Programlarında da sazende olarak görev almaktadır.